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Kuvendi i Komunés, n& mbledhjen e mbajtur mé date 30.01.2015, pas shqyrtimit t& Propodimit
Nr. 06, t& datés 19.01.2015, paragitur nga Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés, t& shqyrtuar né
Komitetin pér Politik& e Financa dhe Komitetin pér Komunitete, bazuar n& Nenin 40, t& Ligjit
pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), Nenin 27, t& Statufit t&
Komunés Nr. 98, t& datés 17.08.2012 dhe Nenin 9, t&€ Rregullores pér Punén e Kuvendit t&
Komunés sé Fushé-Kosovés, Nr. 62, t& datés 16.05.2013, miraton:

PLANIN VJETOR TE PUNES SE KUVENDIT TE KOMUNES, KOMITETIT PER
POLITIKE DHE FINANCA DHE KOMITETIT PER KOMUNITETE PER VITIN 2015

1

Plani Vjetor i Punés s8 Kuvendit t& Komunés, Komitetit pér Politiké dhe Financa dhe
Komitetit pér Komunitete pérfshin punén dhe aktivitetet ¢ parapara pér vitin 2015,

Realizueshméria e Planit Vjetor t& Punés pér vitin 2015 &shte:

N& muajin Janar 2015, né javén e katért, jang mbajtur mbledhjet ¢ Komitetit pér
Politiké dhe Financa, Komitetit pér Komunitete dhe Kuvendit t& Komunés dhe jang
shqyrtuar:

Hapja ¢ mbledhjes, verifikimi i kuorumit, arsyetimi i mungesave dhe aprovimi i
ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar:

Pyetje dhe pérgjigje parlamentare;

Shqyrtimi i propozim-vendimeve, projekt-rregulloreve, planeve dhe dokumenteve
strategjike komunale & propozuara nga Ekzekutivi i Komunés;

Informat€ pér Planin e Pun&s s& Kryetarit t& Komunés pér vitin 2015;

Shqyrtimi i Planit t& Punés s& Kuvendit t&¢ Komunés dhe Komitetit pér Politiké ¢
Financa dhe Komitetit pér Komunitete pér vitin 2015;

T¢€ ndryshme.

N& muajin Shkurt 2015, n& javén e treté, mbahen mbledhjet e Komitetit pér Politiké
dhe Financa, Komitetit pér Komunitete dhe né javén e katért mbledhja ¢ Kuvendit {&
Komunés, shqyrtohen:
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Hapja ¢ mbledhjes, verifikimi i kuorumit, arsyetimi i mungesave dhe aprovimi i
ckstraktit t&€ procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetje dhe pérgjigje parlamentare;

Shqyrtimi i propozim-vendimeve, projekt-rregulloreve, planeve dhe dokumenteve
strategjike komunale t& propozuara nga Ekzekutivi i Komunés;

Shqyrtimi i propozimit pér bartjen dhe shpérndarjen e t& hyrave vetjake & vitit 2014,
né vitin 2015;

T& ndryshme.

N& muajin Mars 2015, né javén e treté, mbahen mbledhjet ¢ Komitetit pér Politiké

dhe Financa, Komitetit pér Komunitete dhe né javén e katért mbledhja e Kuvendit t&
Komunés, shqyrtohen:

Hapja e mbledhjes, verifikimi i kuorumit, arsyetimi i mun gesave dhe aprovimi i
ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetje dhe pérgjigje parlamentare;

Shqyrtimi i propozim-vendimeve, projekt-rregulloreve, planeve dhe dokumenteve
strategjike komunale t& propozuara nga Ekzekutivi i Komunés;

Raporti pérfundimtar Vjetor i Punés sé Kryetarit t& Komunés pér vitin 2014;
Shqyrtimi i ‘Raportit pérfundimtar vjetor financiar’ pér buxhetin e shpenzuar né vitin
2014;

Informatg e Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport pér aktivitetet e saj;

T& ndryshme.

N& muajin Prill 2015, n& javén e treté, mbahen mbledhjet ¢ Komitetit pér Politiks

dhe Financa, Komitetit pér Komunitete dhe né javén e katért mbledhja e Kuvendit t&
Komungs, shqyrtohen:

Hapja e mbledhjes, verifikimi i kuorumit, arsyetimi i mungesave dhe aprovimi i
ckstraktit t€ procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetje dhe pérgjigje parlamentare;

Shqyrtimi i propozim-vendimeve, projekt-rregulloreve, planeve dhe dokumenteve
strategjike komunale t& propozuara nga Ekzekutivi i Komungs;

Shqyrtimi dhe krahasimi i shpenzimeve me planifikimin buxhetor pér periudhén
Janar/Mars 2015;

Informaté ¢ Drejtorisé pér Kadastér, Gjeodezi dhe Prong, pér pronén e paluajtshme
komunale dhe shqyrtimi i mundésive t& dhénies s& saj me qira;

Informaté e Drejtorisé pér zhvillim Ekonomik pér punén dhe aktivitetet e saj;
Themelimi i Komiteteve Konsultative Sektoriale.

T& ndryshme.
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NE muajin Maj 2015, né javén e treté, mbahen mbledhjet e Komitetit pér Politik&
dhe Financa, Komitetit pér Komunitete dhe n& javén ¢ katért mbledhja e Kuvendit t&
Komunés, shqyrtohen:

Hapja e mbledhjes, verifikimi i kuorumit, arsyetimi i mungesave dhe aprovimi i
ekstraktit t¢ procesverbalit nga mbledhja ¢ kaluar;

Pyetje dhe pérgjigje parlamentare;

Shqyrtimi i propozim-vendimeve, projekt-rregulloreve, planeve dhe dokumenteve
strategjike komunale t& propozuara nga Ekzekutivi i Komunés;

Shqyrtimi dhe miratimi i ‘Planit dinamik pér organizimin ¢ Dégjimeve Publiké pér
buxhetin e vitit 2016°;

Shqyrtimi dhe miratimi i rishikimit t& buxhetit p&r vitin 2015;

Shqyrtimi i propozimeve pér shpalljen e ‘Qytetar Nderi’, pér vitin 2015;

Informaté e Drejtorisé pér Arsim pér rrjedhdn e vitit shkollor 2014/2015 | dhe
pergatitjet e nxénésve pér testet ¢ semimaturés dhe maturés shtetérore;

Informaté e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale pér punét tekiiko-
formale dhe shéndetésore né Qendrén Kryesore té Mjekésisé Familjare, si dhe punéve
dhe aktiviteteve n& Qendrén pér Puné Sociale;

T& ndryshme.

Né muajin Qershor 2015, né javén e treté, mbahen mbledhjet e Komitetit pér Politiké
dhe Financa, Komitetit pér Komunitete dhe né€ javén e katért mbledhja e Kuvendit t&
Komunés, shqyrtohen:

Hapja e mbledhjes, verifikimi i kuorumit, arsyetimi i mungesave dhe aprovimi i
ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetje dhe pérgjigje parlamentare;

Shqyrtimi i propozim-vendimeve, projekt-rregulloreve, planeve dhe dokumenteve
strategjike komunale t& propozuara nga Ekzekutivi i Komunés;

Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore Komunale 2016-201 8;
Informaté e Drejtorisé s¢ Planifikim Urban pér zbatimin e Planit Zhvillimor Komunal
dhe Planeve Urbane dhe urbano-periferike-rurale;

Informaté e Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Mjedis pér punén dhe hapat e
parapar€ pér puné dhe intervenime né terren gjaté stinés verore;

TE& ndryshme.

N€ muajin Korrik 2015, né javén e treté, mbahen mbledhjet e Komitetit pér Politiké
dhe Financa, Komitetit pér Komunitete dhe né javén e katért mbledhja e Kuvendit t&
Komunés, shqyrtohen:

Hapja e mbledhjes, verifikimi i kuorumit, arsyetimi i mungesave dhe aprovimi i
ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
Pyetje dhe pérgjigje parlamentare;
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Shqyrtimi i propozim-vendimeve, projekt-rregulloreve, planeve dhe dokumenteve
strategjike komunale t& propozuara nga Ekzekutivi i Komunés;

Raportimi i Kryetarit t& Komunés pér situatén ekonomiko-financiare t& Komunés pér
periudhén gjashtémujore;

Shqyrtimi dhe krahasimi i shpenzimeve me planifikimin buxhetor pér periudhén
Prill/Qershor 2015;

Informaté e Drejtorisé pér Inspektorat pér zbatimin e ligieve dhe rregulloreve! pér
inspektim;

Informaté e Drejtorisé pér Bujqési dhe Zhvillim Rural per zbatimin e programit, pér
zhvillimin e agrobiznesit.

Informaté e shkurtér e Kryesuesit t¢ Kuvendit t¢ Komunés pér zbatimin ¢ planit
vjetor t& punés né gjashtémujorin e parg;

Informaté e shkurtér e Zévendéskryesuesit t& Kuvendit t& Komungs pér Komunitete
per punén n& gjashtémujorin e paré, mbéshtetur né aspektet ligjore t& obligimeve t&
tij;

T¢€ ndryshme.

Muaji Gusht &shté pushim pér anétarét ¢ Kuvendit t& Komunés. N& muajin Shtator
2015, n& javén e parg, mbahen mbledhjet ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa,
Komitetit pér Komunitete dhe né javén e dyts mbledhja e Kuvendit t& Komunis,
shqyrtohen:

Hapja e mbledhjes, verifikimi i kuorumit, arsyetimi i mungesave dhe aprovinmi i
ckstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetje dhe pérgjigje parlamentare;

Shqyrtimi i propozim-vendimeve, projekt-rregulloreve, planeve dhe dokumentéve
strategjike komunale t& propozuara nga Ekzekutivi i Komunés;

Informaté e Drejtorisé sé Arsimit pér fillimin c vitit té ri shkollor 2015/201 6;

Té ndryshme.

Né& muajin Shtator 2015, n& javén e treté, mbahen mbledhjet e Komitetit pér Politiké
dhe Financa, Komitetit pér Komunitete dhe né javén e katért mbledhja e Kuvendit
Komunés, shqyrtohen:

Hapja e mbledhjes, verifikimi i kuorumit, arsyetimi i mungesave dhe aprovimi i
ckstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetje dhe pérgjigje parlamentare;

Shqyrtimi i propozim-vendimeve, projekt-rregulloreve, planeve dhe dokumentdve
strategjike komunale t& propozuara nga Ekzekutivi i Komunés;

Shqyrtimi dhe miratimi i buxhetit t¢ Komunés pér vitin 2016;

T€ ndryshme.,
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N& muajin Tetor 2015, né javén e treté, mbahen mbledhjet ¢ Komitetit pér Politiké
dhe Financa, Komitetit pér Komunitete dhe né javén e katért mbledhja e Kuvendit t&
Komunés, shqyrtohen:

Hapja e mbledhjes, verifikimi i kuorumit, arsyetimi i mungesave dhe aprovimi i
ekstraktit (2 procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetje dhe pérgjigje parlamentare;

Shqyrtimi i propozim-vendimeve, projekt-rregulloreve, planeve dhe dokumenteve
strategjike komunale t& propozuara nga Ekzekutivi i Komunés;

Shqyrtimi dhe krahasimi i shpenzimeve me planifikimin buxhetor pér periudhén
Korrik/Shtator 2015;

T€ ndryshme.

N& muajin Néntor 2015, né javén e treté, mbahen mbledhjet e Komitetit pér Politike
dhe Financa, Komitetit pér Komunitete dhe né javén e katért mbledhja e Kuvendit t&
Komunés, shqyrtohen:

Hapja e mbledhjes, verifikimi i kuorumit, arsyetimi i mungesave dhe aprovini i
ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetje dhe pérgjigje parlamentare:

Shqyrtimi i propozim-vendimeve, projekt-rregulloreve, planeve dhe dokumenteve
strategjike komunale t& propozuara nga Ekzekutivi i Komunés;

Formimi i Grupit Punues pér hartimin ¢ Planit Vjetor pér punén ¢ Komiteteve t&
Pérhershme: Komitetit pér Politiké dhe Financa, Komitetit pér Komunitete dhe
Kuvendit t&¢ Komunés pér vitin 2016;

T¢ ndryshme.

N& muajin Dhjetor 2015, né javén e trets, mbahen mbledhjet e Komitetit pér Politiké
dhe Financa, Komitetit pér Komunitete dhe né javén e katért mbledhja e Kuvendit t&
Komunés, shqyrtohen:

Hapja e mbledhjes, verifikimi i kuorumit, arsyetimi i mungesave dhe aprovimi i
ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetje dhe p&rgjigje parlamentare;

Shqyrtimi i propozim-vendimeve, projekt-rregulloreve, planeve dhe dokumenteve
strategjike komunale t& propozuara nga Ekzekutivi i Komunés;

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Vjetor pér punén ¢ Komiteteve t& Pérhershme:
Komitetit pér Politiké dhe Financa, Komitetit pér Komunitete dhe Kuvendit t&
Komunés pér vitin 2016;

T& ndryshme.

P&r zbatimin e Planit vjetor t& Punés pér vitin 2015, kompetent &shté Kuvendi i
Komunés dhe Kryetari i Komunés.



4, Plani Vjetor i Punés sé Kuvendit t& Komunés pér vitin 2015 hyn né fuqi ditén e
miratimit nga Kuvendi i Komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit t&¢ Komunés, Kryesuesit té¢ Kuvendit t¢ Komunés, Drejtorive
Komunale dhe Arkivés. ;
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Daté: 06.02.2015

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé dat& 30.01.2015, pas shqyrtimit & Propozimit
Nr. 26, t& datés 16.01.2015, paraqitur nga Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Rural, t& shqyrtuar
n¢ Komitetin pér Politiké e Financa dhe Komitetin pér Komunitete, bazuar né Nenin 17, shkranja
(a), Nenin 40, paragrafi 40.2, shkronja (b dhe c), t& Li gjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr, 03/L-040,
(Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), Nenin 12, paragrafi 12.1, shkronja (a) dhe Nenin 27, shkronja (c
dhe ¢), t€ Statutit t& Komunés Nr. 98, t& datés 17.08.2012, mori:

2.1

2:2

24

2.3

2.6

VENDIM

Lejohet shpenzimi i mjeteve financiare, né shumé prej 305,000.00€, nga ‘Kodi i
participimit’, pér realizimin ¢ projekteve pér zhvillimin e bujqésisé.

Mjetet financiare, n& shumé prej 305.000.00€, shpérndahen pér zhvillimin e
bujqésisé, me bashkéfinancim nga fermerét e komunés si vijon:

Mjetet financiare, n& shumé prej 90.000€, nga buxheti i komunés dhe mjetet
financiare, né¢ shumé prej 18.000€ ose 20%, nga bashkéfinancimi i fermeréve.
destinohen pér realizimin e projektit ‘Blerja ¢ serrave’.

Mjetet financiare, né shumé prej 70.000€, nga buxheti i komunds dhe mijefet
financiare, n& shumé prej 21.000€ ose 30%, nga bashkéfinancimi i fermeréve,
destinohen pér realizimin e projektit ‘Blerja ¢ gjedhave’.

Mjetet financiare, né shumé prej 25.000€, nga buxheti i komunés dhe mjetet
financiare, n& shumg prej 5.000€ ose 20%, nga bashkéfinancimi i fermerdve,
destinohen pér realizimin e projektit ‘Blerja e pulave’.

Mjetet financiare, né shumé& prej 10.000€, nga buxheti i komunés dhe mjetet
financiare, n& shumé prej 2.000€ ose 20%, nga bashkéfinancimi i fermeréve,
destinohen pér realizimin e projektit ‘Blerja e makinave mjelése’.

Mjetet financiare, né shumé prej 90.000€, nga buxheti i komunés dhe mjetet
financiare, né shumé prej 27.000€ ose 30%, nga bashkéfinancimi i fermeréve,
destinohen pér realizimin e projektit ‘Blerja e mekanizmit bujqdsor’. |
Mjetet financiare, n& shumé& prej 20.000€, nga buxheti i komunés dhe mjetet
financiare, né shumé& prej 4.000€ ose 20%, nga bashkéfinancimi i fermeréve,
destinohen pér realizimin e projektit ‘Blerja e spérkatssve’. |



5:1

5.2

6.

Lejohet shpenzimi i mjeteve financiare, né shumg prej 44.000€, nga ‘Kodi i
subvencioneve’, pér zhvillimin e bujqésisé, me destinim pér realizimin e
projekteve né vijim:

Mjetet financiare, né shumé prej 24.000€, nga buxheti i komunés, destinohen pér
realizimin e projektit ‘Blerja e peméve’.

Mjetet financiare, né shumé prej 10.000€, nga buxheti i komunés, destinohen pér
realizimin e projektit ‘Blerja e koncentratit’.

Mjetet financiare, n& shumé prej 10.000€, nga buxheti i komunés, destinohen pér
realizimin ¢ projektit ‘Blerja ¢ plehrave azotike’.

Lejohet bartja dhe shpenzimi i mjeteve financiare, né shumé prej 10.000€, pér
blerjen e pajisjeve pér bletari.

Lejohet shpenzimi i mjeteve financiare, n& shumé prej 7.500€, t& bartura nga
buxheti i vitit 2014, me destinim pér:

Mjetet financiare, né shumé prej 5.000€, nga buxheti i komungs, destinohen pér
realizimin e projektit ‘Blerja e folive (najlon)’.

Mjetet financiare, né shumé prej 2.5000€, nga buxheti i komunés, destinohen pér
realizimin e projektit ‘Blerja e turielave’.

Kryerja e procedurave tjera, pér zbatimin e kétij vendimi, &shté né kompetencé té
Kryetarit t¢ Komungs, Drejtorisé pér Financa e Buxhet dhe Drejtorisé pér Bujqési
dhe Zhvillim Rural.

Ky vendim hyn né& fuqi, ditén e aprovimit, nga Kuvendi i Komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit t&¢ Komunés, Kryesuesit t&¢ Kuvendit t& Komunés, Drejtorisé

pér FB, Drejtorisé pér BZHR, Drejtorisé pér Administraté dhe
Arkivés,
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Daté: 09.02.2015

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé dats 30.01.2015, pas shqyrtimit té& Prop%;zimit
Nr. 05, t€ datés 16.01.2015, paragitur nga Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Socible, t&
shqyrtuar né Komitetin pér Politiké e Financa dhe Komitetin pér Komunitete, bazuar né F\‘enin
40, paragrafi 40.2, shkronja (1), t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare
Nr. 28/2008), Nenin 7, t& Ligjit pér Vendosjen e Tatimit né Pronén ¢ Paluajtshme né Koikové's,
Nr. 2003/8, Nenin 8 t& Ligjit pér Tatimin n& Pronén e Paluajtshme Nr. 03/L-204, Nen?n 27,
shkronja (nj), t& Statutit t& Komuné&s, Nr. 98, t& datés 17.08.2012, mori: |

VENDIM

1. Pér lirimin dhe ndérprerjen e faturimit nga tatimi né pron€ pér t€ gjitha vitet t& |
objekteve t& banimit n& ‘Kompleksin Banesor’ né fshatin Miradi e Epérme, |
né menaxhim t& Komunés sé Fushé-Kosovés.

i
2. Ng lirimin dhe ndérprerjen e faturimit t& tatimit né proné pérfshihen objektet né vij §m:

2.1 Objekti Nr. 2, me sipérfage prej 60m2, né menaxhim t& komunés, shfrytézues familja ¢
Enver Berjani; !

2.2 Objekti Nr. 3, me sipérfaqe prej 100m2, né menaxhim t& komunés, shfrytézues familja

2.3 e Bislim Shala; .

2.4 Objekti Nr. 4, me sipérfage prej 100m2, né menaxhim t& komunés, shfrytézues familja
¢ Hashim Zogaj; |

2.5 Objekti Nr. 5, me sipérfage prej 100m?, né menaxhim t& komunés, shfrytézues famhlja
e Sadik Shala;

2.6 Objekti Nr. 6, me sipérfage prej 100m?, né menaxhim t& komunés, shfrytézues familja
e Elmi Shala; |

2.7 Objekti Nr. 7, me sipérfaqe prej 66m2, né menaxhim t& komungs, shfrytézues familja
e Fadil Zogaj; |

2.8 Objekti Nr. 8, me sipérfage prej 66m2, né menaxhim t& komunés, shfrytézues familja
¢ Xhemajl Zogaj;

2.9 Objekti Nr. 10, me sipérfaqe prej 65m?, n& menaxhim té komunés, shfrytézues familja
e Hasim Regica; '
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Objekti Nr. 11, me sipérfage prej 60m?
familja e Haxhere Regica;

Objekti Nr. 12, me sipérfage prej 60m>
familja e Ilir Faniqj;

Objekti Nr. 13, me sipérfage prej 45m?
familja e Xhafer Shala;

Objekti Nr. 14, me sipérfaqe prej 60m?
familja e Halil Zogaj;

Objekti Nr. 15, me sipérfaqe prej 45m>
familja ¢ Milaim Shala;

Objekti Nr. 16, me sipérfaqe prej 45m>
familja e Zeqir Shala;

Objekti Nr. 17, me sipérfage prej 75m?
familja e Avdyl Aliu,

Objekti Nr. 18, me sipérfaqe prej --m>,
familja e Gent Aliju;

Objekti Nr. 19, me sipérfage prej 60m?
familja e Azra Prelic:

Objekti Nr. 20, me sipérfage prej 60m>
familja e Naim Breznica;

Objekti Nr. 21, me sipérfage prej 84m?
familja e Mensure Regica;

Objekti Nr. 22, me sipérfage prej 94m>
familja e Faton Gjyreveci;

Objekti Nr. 23, me sipérfage prej 60m>
familja e Ruka Jetullah Elshani;
Objekti Nr. 24, me sipérfage prej 60m>
familja ¢ Nexhmedin Sahiti;

Objekti Nr. 25, me sipérfage prej 100m?2,

familja ¢ Agim Sejdi Bislimi;

Objekti Nr. 26, me sipérfaqe prej 100m?

familja e Bedrije Breznica;
Objekti Nr. 27, me sipérfaqe prej 50m?
familja e Naile Bajram Ismajli;

Objekti Nr. 28, me sipérfage prej 100m2, né menaxhim t& komunés,

familja e Sherif Emin Berisha;

Objekti Nr. 29, me sipérfage prej 67m?
familja e Ibrahim Karameta;

Objekti Nr. 30, me sipérfage prej 67m?
familja e Ali Maligi;

Objekti Nr. 31, me sipérfaqe prej 79m?
familja ¢ Jakup Hyseni;

Objekti Nr. 32, me sipérfaqe prej 79m?
familja ¢ Fehmi Recica;

Objekti Nr. 33, me sipérfaqe prej 68m?
familja e Blerim Pacolli;

, N€ menaxhim t& komunés, shfrytézuks

, N€ menaxhim t& komunés, shfrytézuks

» € menaxhim t& komunés, shfrytézués

, € menaxhim t& komunés, shfrytézues

» N€ menaxhim t& komunés, shirytézues
» n¢ menaxhim t€ komunés, shfrytézues
» N€ menaxhim t& komunés, shfrytézues
né menaxhim t& komunés, shfrytézues

» N€ menaxhim t& komunés, shirytézues
» n€ menaxhim t& komungs, shfrytézues

» NC menaxhim t& komunés, shfrytézues
, N€ menaxhim t& komunés, shfrytézues
, n€ menaxhim t& komunés, shirytézues
» n¢ menaxhim t& komunés, shfrytézues
né menaxhim t& komungs, shfrytézugs
, € menaxhim té komunés, shirytézues
, N€ menaxhim t& komunés, shfrytézues
shfrytézueés
, n€ menaxhim t& komunés, shirytézues
, ¢ menaxhim t& komunés, shfrytézues
, n€ menaxhim t& komunés, shfrytézues
» N€ menaxhim t& komunés, shfrytézues

» n€ menaxhim t& komunés, shfrytézues
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Objekti Nr. 34, me sipérfage prej 68m2, né menaxhim té komungés, shfrytézues

familja e Izet Berisha;

Objekti Nr. 35, me sipérfaqe prej 100m?,
familja e Tefik Regica;

Objekti Nr. 36, me sipérfage prej 100m2,
familja e Salih Breznica;

né menaxhim t& komunés, shfrytézlies

n€ menaxhim t& komunés, shirytézies

Objekti Nr. 37, me sipérfaqe prej 80m?, né menaxhim t& komunés, shirytézues

familja ¢ Ahmet Regica;

Objekti Nr. 38, me sipérfage prej 80m?, né menaxhim té komunés, shirytézues

familja e Sadik Berisha;

Objekti Nr. 39, me sipérfaqe prej 79m?, né menaxhim té komunés, shfrytézugs

familja e Ismet Nishori;

Objekti Nr. 40, me sipérfaqe prej 86m>, né menaxhim t& komungs, shfrytézuds

familja e Agim Halil Zogaj;

Objekti Nr. 43/1, me sipérfaqe prej 72m?
familja e Afrim Ajazi:

Objekti Nr. 43/2, me sipérfaqe prej 72m?
familja e Ali Veseli;,

Objekti Nr. 43/3, me sipérfaqe prej 72m?
familja e Alban Shetki Veseli:

Objekti Nr. 44/2, me sipérfaqe prej 72m>
familja e Gani Veseli;

Objekti Nr. 45/1, me sipérfaqe prej 80m?
familja e Musli Nebihi;

Objekti Nr. 45/2, me sipérfage prej 80m?
familja e Arton Nishori:

Objekti Nr. 46/1, me sipérfaqe prej 77m?
familja e Salih Deskaj;

Objekti Nr. 46/2, me sipérfage prej 77m?
familja e Elmi Shala;

Objekti Nr. 47/1, me sipérfage prej 77m?
{amilja e Fexhri Begir Regica;

Objekti Nr. 47/2, me sipérfaqe prej 77m?
familja e Rexhep Begir Regica;

Objekti Nr. 48/1, me sipérfage prej 75m?
familja ¢ Haki Regica;

Objekti Nr. 48/2, me sipérfage prej 75m?
familja e Valbona Recica;

Objekti Nr. 49/1, me sipérfage prej 77m?
familja e Emrush Regica;

Objekti Nr. 49/2, me sipérfage prej 77m?
familja e Zenel Pirraku;

Objekti Nr. 50/1, me sipérfage prej 77m?
tamilja ¢ Rrahman Zogaj;

Objekti Nr. 50/2, me sipérfage prej 77m?

» N€ menaxhim t& komunés, shfrytézies
» n€ menaxhim t€ komunés, shirytéziies
» N€ menaxhim t€ komunés, shfrytézlies
» n€ menaxhim t& komunés, shfrytéziies
» N€ menaxhim t&€ komunés, shfrytézues
» N€ menaxhim t& komunés, shfrytézues
» N€ menaxhim t€ komungs, shfrytézies
. & menaxhim t& komunés, shfrytézues
, N€ menaxhim t& komunés, shfrytézues
» N menaxhim t& komunés, shirytéziles
» N€ menaxhim t& komunés, shfrytézues
» N€ menaxhim t& komunés, shfrytézues
» 1€ menaxhim t¢ komunés, shfrytézues
» N€ menaxhim t& komunés, shfrytézues
» N€ menaxhim t& komunés, shfrytézues

» N€ menaxhim t& komunés, shfrytézues
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familja e Lutfi Breznica;

Objekti Nr. 51/1, me sipérfage prej 67m?, né menaxhim t& komunés, shfrytéapbb
familja e Fatmir Mehdl Breznica; |
Objekti Nr. 51/2, me sipérfage prej 67m?, né menaxhim t&€ komunés, shfrytéziies
familja e Ferid Syla;

Objekti Nr. 53/1, me sipérfage prej 77m?, né menaxhim t&€ komunés, shfrytézpes
familja e Resmije Kajtazi;

Objekti Nr. 53/2, me sipérfage prej 77m?, né menaxhim t& komungés, shfrytezpe
familja e Muharrem Drenoveci.

Kryerja e procedurave pér zbatimin e kétij vendimi &sht& n& kompetencé té |
Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mir&genie Sociale dhe Drejtorisé pér Zhvillim

Ekonomik-Shérbimi i Tatimit né Proné.

Ky vendim hyn né fuqi, ditén e aprovimit, nga Kuvendi i Komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit t&€ Komunés, Kryesuesit t&¢ Kuvendit t¢ Komunés, Drejtorisé p&

SHMS, Drejtorisé pér ZHE dhe Arkivés,
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUI
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHIE-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVIE/KOSOVQ-POLJE

Daté: 09.02.2015

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur m& datg 30.01.2015, pas shqyrtimit t& Propoziniit
Nr. 31, t& datés 19.01.2015, paragitur nga Kryetari i Komunés, t& shqyrtuar n& Komitetin pér
Politiké ¢ Financa dhe Komitetin pér Komunitete, bazuar né Nenin 12, paragrafi 12.2, shkronja
(¢), Nenin 40, paragrafi 40.2, shkronja (a), t€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr. 03/L-040,
(Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), Nenin 13, paragrafi 13.6, shkronja (c), Nenin 27, shkronja (b), &
Statutit t& Komunds Nr. 98, t& datés 17.08.2012, mori:

VENDIM

1. Pér formimin e Komisionit, pér hartimin e ndryshim-plotésimit t& ‘Rregullores pér
Transparencé né Komunén e Fush&-Kosovés, Nr. 54, té datés 09.06.2011, né
pérbérje prej nénté anétaréve:

Arjeta Jashari - Pérfaqésuesc € LDK-s¢;

Aida Alimi - Pérfagésuese ¢ PDK-sg;

Ylber Islami - Pérfagésues i LVV-sg;

Shaban Ademi - Pérfagésues i AKR-s&;

Ali Topalli - Shef i Qendrés s¢ Kulturés;

Lindita Dervisholli/Prebreza - Njésia pér té& Drejtat e Njeriut;
Hasan Gjyrevei - Shet pér Kuvend dhe Komitete;

Millanka Bojkovic - Zyrtare pér Financa;

Vesa Ibrahimi - Shoggria Civile.

__H_______.
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2.  Detyré dhe pérgjegjési e Komisionit &shté pergatitja e ndryshim-plotésimit t& ‘
Rregullores pér Transparencé né Komunén ¢ Fushé-Kosovés, Nr. 54, t€ datés |
09.06.2011, né pérputhjec me dispozitat ¢ Udhézimit Administrativ pér T ransparencé
n& Komuna Nr. 05/2013.

3 Ky vendim hyn né& fuqj, ditén e aprovimit, nga Kuvendi i Komungs. |

Akti i dorézohet: Kryetarit t&§ Komunés, Kryesuesit té Kuvendit t¢ Komunés, Anétaréve t&
Komisionit dhe Arkivés.

4tivandit Ko

ME/Fydjl Krasnigi - ”
Qo ey
N ~ 5 <{s




